[bookmark: _GoBack]様式第75号（第24条の2関係）
	入　湯　料　金　等　の　減　額　実　施　計　画　書

年　 　月 　　日
　　　福井市長　　　あて

　　(特別徴収義務者)
住所(所在地)
氏名(名称)

　　入湯料金等の減額の実施計画について、福井市市税賦課徴収条例施行規則第24条の2第2項の規定により、下記のとおり提出します。

記

　1　鉱泉浴場の名称及び所在地

　　(1)　名称

　　(2)　所在地

　2　入湯料金等を減額する対象者及びその確認方法

　3　入湯料金等を減額する期間

　4　入湯料金等の額

(1)  現在の入湯料金等の額

(2)  減額する場合の入湯料金等の額　※(1)の１／２以下の金額

5　その他